E8, con aiuola verso la sottostante rampa di accesso ai fondi del civ. 80 di Via Molassana, con muro di 

perimetro del civ. 80 di Via Molassana, con marciapiede e con posto auto n.E6. 

STATO OCCUPAZIONE:  

l’immobile risulta libero. 

F I S S A 

quale prezzo base d’asta la somma di € 10.631,25 (diecimilaseicentotrentuno/25) oltre IVA di legge se e ove 

dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 7.973,44 (settemilanovecentosettantatre/44). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.

[...]

con Via Gherzi, con posto auto E13, con 

aiuola verso la sottostante rampa di accesso ai fondi del civ. 80 di Via Molassana e con posto auto E11. 

STATO OCCUPAZIONE:  

l’immobile risulta libero. 

F I S S A 

quale prezzo base d’asta la somma di € 3.417,18 (tremilaquattrocentodiciassette/18), oltre IVA di legge se e 

ove dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in 2.562,88 (duemilacinquecentosessantadue/88). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.

[...]

il posto auto D6 confina da nord e proseguendo in senso orario: con Via Gherzi, con posto auto D7, con aiuola 

centrale e con posto auto D5. 

STATO OCCUPAZIONE:  

l’immobile risulta libero.  

F I S S A 

quale prezzo base d’asta la somma di € 4.176,56 (quattromilacentosettantasei/56), oltre IVA di legge se e ove 

dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 3.132,42 (tremilacentotrentadue/42). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.

[...]

CONFINI:  

il posto auto D7 confina da nord e prosegue in senso orario: con Via Gherzi, con posto auto D8, con aiuola 

centrale e con posto D6.  

STATO OCCUPAZIONE:  

l’immobile risulta libero.  

F I S S A 

quale prezzo base d’asta la somma di € 4.176,56 (quattromilacentosettantasei/56), oltre IVA di legge se e ove 

dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 3.132,42 (tremilacentotrentadue/42). 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

5 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta.

[...]

centrale e con posto auto D7. 

STATO OCCUPAZIONE:  

l’immobile risulta libero. 

F I S S A 

quale prezzo base d’asta la somma di € 4.176,56 (quattromilacentosettantasei/56), oltre IVA di legge se e ove 

dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 3.132,42 (tremilacentotrentadue/42). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.

[...]

aiuola centrale e con posto auto D10.  

STATO OCCUPAZIONE:  

l’immobile risulta libero. 

F I S S A 

quale prezzo base d’asta la somma di € 4.176,56 (quattromilacentosettantasei/56), oltre IVA di legge se e ove 

dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 3.132,42 (tremilacentotrentadue/42). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.